
Ricerche telematiche 492-bis cpc

Corte Appello GENOVA Unep <unep.ca.genova@giustizia.it>
gio 14/03/2024 14:36

A:Segreteria - Ordine Avvocati Genova <segreteria@ordineavvocatigenova.it>
Cc:fabio.bajetto@tiscali.it <fabio.bajetto@tiscali.it>;Marisa Marino <marisa.marino@giustizia.it>;Graziella Scannella
<graziella.scannella@giustizia.it>;Elisabeth Frixione <elisabeth.frixione@giustizia.it>;Annunziata Esposito
<annunziata.esposito@giustizia.it>;Nicoletta Erba <nicoletta.erba@giustizia.it>

Si avvisa lo Spe�.le Consiglio dell’Ordine degli Avvoca� di Genova che sulla pagina web della Corte di
Appello di Genova dedicata allo scrivente UNEP sono state pubblicate le modalità di effe�uazione delle
ricerche telema�che ex art. 492-bis c.p.c.: h�ps://ca-genova.gius�zia.it/it/sezione_unep.page

A scopo divulga�vo si allegano ivi i rela�vi pdf informa�vi riporta� nella pagina web sopra indicata, il cui
link si prega di diffondere a tu� i Vostri iscri�.

Dis�n� salu�

Do�. Massimo Traverso
Referente Informa�co
Ufficio Dirigenza UNEP
Corte di Appello di Genova
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